ПРОТОКОЛ №90-18
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск 31 октября 2018 г.

Дата проведения собрания: 31 октября 2018 г.
Начало: 17 часов 45 минут.
Окончание: 18 часов 25 минут
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17
Присутствовали:
1. Белоусов Алексей Игоревич
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Меженин Виталий Иванович
4. Мороз Антон Михайлович
5. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали: Скоморошкина Ирина Валерьевна-директор
Ассоциации, Осипов Сергей Викторович -  заместитель директора Ассоциации строительных
подрядчиков «Созидатели».
Присутствовали 3 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Скоморошкина Ирина Валерьевна

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Осипова С.В.

Повестка дня:
1. О предоставлении права

По первому вопросу слушали Осипова С.В., который представил заключения о
проверке документов следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:

ООО «СЭВКСКАВАЦИЯ»,000 «ДЕЛЬТА-СЕРВИС», ООО «Пектораль», ООО
«Возрождение», ООО «Севервзрывпром», ООО «ВентПромМонтаж», ООО «Промышленное
Комплексное Строительство», ООО «Спецстрой ЗАТО», ООО «Звезда», ООО «Аквапроф-
М», ООО «АльпСтрой», ООО «Вен гкомплект», ООО «Пилон», ООО «Аква Трединг», ООО
«Альфа-Стройсервис», ООО «ВПМ», ООО «Плис», ООО «МАЯК-М», ООО «Антарес-
Регион», ООО «Ресурс», ООО «МурманСпецСеть», ООО «Мончегорское транспортное
строительное предприятие», ООО «СтройБат», ООО «Мурманская оптическая сеть»,
ООО «Готика», ООО «ПСК», ООО «Изоляция +», ООО «Технологии Севера», ООО
«0ргтех-ТВ»,000 «Сатурн-СЕРВИС», ООО «Мурманск-лифт Юг», ООО «Мурманск-лифт»,
ООО «Природа ДОЗ», ООО «ГрандТехКом», ООО «Порт Мастер», ООО «ПСП-M», ООО
«Фортуна», ИГ1 Белозеров Николай Антонович, ИП Крой гору Юрий Георгиевич, ИП
Тарасов Андрей Игоревич, ИП Чунц Дмитрий Сергеевич, ООО «Омега»

После обсуждения
ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»
РЕШИЛ:

Предоставить право осуществлять:

1

- строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства по договору строительного подряда, стоимость которого по одному договору не
превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена
саморегулируемой организации),

- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически
сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).

Следующим юридическим лицам:
Обществу с ограниченной ответственностью «Пектораль», ИНН 5190924303, ОГТН
1105190012510, реестровый номер 8
Обществу с ограниченной ответственностью. «Возрождение», ИНН 5190920429, ОГРН
1105190008428, реестровый номер 14
Обществу с ограниченной ответственностью «Аквапроф-М», ИНН 5105096570,
ОГРН1135105001140, реестровый номер 31
Обществу с ограниченной ответственностью «АльпСтрой», ИНН 5190928724, ОГРН
1115190002608, реестровый номер 33
Обществу с ограниченной ответственностью «Венгкомплект», ИНН 5190007963,
ОГРН 1125190008833, реестровый номер 35
Обществу с ограниченной ответственностью «Пилон», ИНН 5190136341, ОГРН
1055100202706, реестровый номер 38
Обществу с ограниченной ответственностью «Альфа-Стройсервис», ИНН 5190135115,
ОГРН 1055100184590, реестровый номер 41
Обществу с ограниченной ответственностью «ВПМ», ИНН 5190181746, ОГРН
1085190003645, реестровый номер 46
Обществу с ограниченной ответственностью «Плис», ИНН 5191301887, ОГРН
1035100152933, реестровый номер 49
Обществу с ограниченной ответственностью «МАЯК-М», ИНН 5190061914, ОГРН
1165190058087, реестровый номер 51
Обществу с ограниченной ответственностью «Антарес-Регион», ИНН 5190913284,
ОГРН1105190001069, реестровый номер 52
Обществу с ограниченной ответственностью «МурманСпецСеть», ИНН 5190015509,
ОГРН 1125190021065, реестровый номер 55
Обществу с ограниченной ответственностью «Мончегорское транспортное
строительное предприятие», ИНН 5107910731, ОГРН 1065107006590, реестровый
номер 56
Обществу с ограниченной ответственностью «СтройБат», ИНН 5190063460, ОГРН
1165190060111, реестровый номер 60
Обществу с ограниченной ответственностью «Мурманская оптическая сеть», ИНН
5190015636, ОГРН 1135190000098 реестровый номер 61
Обществу с ограниченной ответственностью «Готика», ИНН 5190187811, ОГРН
1085190009827, реестровый номер 64
Обществу с ограниченной ответственностью «ПСК», ИНН 5190048624, ОГРН
1155190006399, реестровый номер 66
Обществу с ограниченной ответственностью «Изоляция+», ИНН 5190163867, ОГРН
1075190009718, реестровый номер 67
Обществу с ограниченной ответственностью «Технологии Севера», ИНН 5190057675,
ОГРН 1165190052477, реестровый номер 69
Обществу с ограниченной ответственностью «Оргтех-ТВ», ИНН 5190043513,
ОГРН1155190000679, реестровый номер 72
Обществу с ограниченной ответственностью «Сатурн-СЕРВИС», ИНН 5190171995,
ОГРН 1075190019123, реестровый номер 73
Обществу с ограниченной ответственностью «Мурманск-лифт Юг», ИНН 5190198154,
ОГРН 1095190000718, реестровый номер 74

2

Обществу с ограниченной ответственностью «Мурманск-лифт», ИНН 5190170896, ОГРН
1075190018023, реестровый номер 75
Обществу с ограниченной ответственностью «Природа ДОЗ», ИНН 5105093851, ОГРН
1105105000615, реестровый номер 76
Обществу с ограниченной ответственностью «ГрандТехКом», ИНН 5190042693, ОГРН
1145190026222, реестровый номер 77
Обществу с ограниченной ответственностью «Порт Мастер», ИНН 5190132604, ОГРН
1045100224586, реестровый номер 78
Обществу с ограниченной ответственностью «ПСП-М», ИНН 5118002731, ОГРН
1155190012944, реестровый номер 79
Обществу с ограниченной ответственностью «Фортуна», ИНН 5190046987, ОГРН
1155190004310, реестровый номер 83
Обществу с ограниченной ответственностью «Омега», ИНН 5190139695, ОГРН
1055194031870, реестровый номер 96
Индивидуальному предпринимателю Белозерову Николаю Антоновичу, ИНН
519043031793, ОГРН 312519011600034 реестровый номер 84
Индивидуальному предпринимателю Кройтору Юрию Георгиевичу, ИНН
519018214088, ОГРН 315519000021237, реестровый номер 85
Индивидуальному предпринимателю Тарасову Андрею Игоревичу, ИНН 510503097687 ,
ОГРН 308510529500022, реестровый номер 87
Индивидуальному предпринимателю Чунц Дмитрию Сергеевичу, ИНН 519016934108,
ОРГН 316519000056123, реестровый номер 91

- в отношении объектов капитального строительства особо опасных, технически сложных
и уникальных объектов, (кроме объектов использования атомной энергии):

Обществу с ограниченной оэвегственностыо «Промышленное Комплексное
Строительство», ИНН 5101311523, ОГРН106510Ю08400, реестровый номер 23
Обществу с ограниченной ответственностью «Ресурс», ИНН 5103065922, ОГРН
1115103000540, реестровый номер 54

1.2.Предоставить право осуществлять:
- строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства
по договору строительного подряда, стоимость которого по одному договору не превышает
шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена саморегулируемой
организации),
- строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства в случае, если предельный размер обязательств по договорам строительного
подряда не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена
саморегулируемой организации)
- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически
сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).
Обществу с ограниченной ответственностью «СЭВКСКАВАЦИЯ», ИНН 5101307171,
ОГРН 1025100511413, реестровый номер 6
Обществу с ограниченной ответственностью «ДЕЛЬТА-СЕРВИС», ИНН 5190131223,
ОГРН 1045100189067, реестровый номер 17
Обществу с ограниченной ответственностью «ВентПромМонтаж», ИНН 5190117229,
ОГРН 1035100178651, реестровый номер 22
Обществу с ограниченной ответственностью «Звезда», ИНН 5190410749, ОГРН
1025100831216, реестровый номер 25
- в отношении объектов капитального строительства особо опасных, технически сложных и

уникальных объектов, (кроме объектов использования атомной энергии).
Обществу с ограниченной ответственностью «Аква Трединг», ИНН 5190136479, ОГРН
1055100203300, реестровый номер 40

3

1.3.Предоставить право осуществлять:
- строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства
по договору строительного подряда, стоимость которого по одному договору не превышает
шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена саморегулируемой
организации),
- строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства в случае, если предельный размер обязательств по договорам строительного
подряда не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена
саморегулируемой организации)
- в отношении объектов капитального строительства особо опасных, технически сложных и
уникальных объектов, (кроме объектов использования атомной энергии).
Обществу с ограниченной ответственностью «Севервзрывпром», ИНН 5190024285,
ОГРН 1135190009437, реестровый номер 15

1.4.Предоставить право осуществлять:
- строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства
по договору строительного подряда, стоимость которого по одному договору не превышает
пятьсот миллионов рублей (второй уровень ответственности члена саморегулируемой
организации),
- строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства в случае, если предельный размер обязательств по договорам строительного
подряда не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена
саморегулируемой организации)
- в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически
сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).

Обществу с ограниченной ответственностью «Спецстрой ЗАТО», ИНН 5113000723,
ОГРН 1025100748980, реестровый номер 24

1.5. Предоставить право осуществлять деятельность
- в отношении объектов капитального строительства особо опасных, технически сложных и
уникальных объектов, (кроме объектов использования атомной энергии).
Мурманскому областному отделению Общероссийской общественной организации,
ИНН 5193700333, ОГРН 1025100864898, реестровый номер 109

Председатель

Секретарь

(1 В.И. Меженин

И.В. Скоморошкина

4

Ассоциация строительных подрядчиков
«Созидатели»

лист 6 L -

И.В. Скоморошкина
Л